
 

 

KORRALDUS 

 

Jõgeva 16. veebruar 2026 nr 60 

 

 

 

 

Loa andmine avaliku ürituse korraldamiseks ja  

avalikul üritusel alkoholi jaemüügi lubamine  

kohapeal tarbimiseks 

 

 

MTÜ Jõgeva MC esitas 27. jaanuaril 2026 avaliku ürituse korraldamise loa taotluse (viit 10-5/101) 

rahvusvahelise mootorratturite kokkutuleku 35. Jõgevatreff 2026 korraldamiseks 23.–26. juulil 

2026 Kuremaa asulas ja Kuremaa lossi pargis. Jõgevatrefist osavõtjate eeldatav arv on 2 000 

inimest. Ürituse toimumise ala ümbritsetakse piirdeaiaga, paigaldatakse lava, selle teenindamiseks 

heli- ja valgusseadmed, mõisa parki kasutatakse telkimiseks, korraldatud on kaubandustegevus. 

Ürituse korraldaja tagab turvalisuse, meditsiinilise teenindamise ja heakorra. Kuremaa alevikku 

läbivatel riigiteedel suunatakse ürituse toimumise päevadel liiklus ümber. Samuti on MTÜ Jõgeva 

MC taotlenud avalikul üritusel alkoholi jaemüügi lubamist kohapeal tarbimiseks.  

 

Kuremaa mõisa pargi valitseja on Keskkonnaamet. Vastavalt Vabariigi Valitsuse 28. juuli 2025 

määruse nr 59 „Kaitsealuste parkide, puistute ja arboreetumite kaitse-eeskiri“ § 4 lõikele 2 on 

pargis lubatud rahvaürituse korraldamine, kui see ei kahjusta ala kaitse-eesmärke ega teki olulist 

kaitsealuste liikide häirimist ning pinnase- ja puittaimestiku kahjustusi. Sel juhul ei ole vaja ürituse 

korraldamiseks kaitseala valitseja nõusolekut. 

 

Arvestades eeltoodut ning võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 

punkti 2 ja Jõgeva Vallavolikogu 17. juuni 2021 määruse nr 162 „Jõgeva vallas avalike ürituste 

korraldamise ja pidamise nõuded“ § 4 lõike 1 punktid 1, 3 ja 4, korrakaitseseaduse § 55 lõike 2 

punkti 2 ja Jõgeva Vallavolikogu 17. augusti 2023 määruse nr 41 „Volituse andmine 

korrakaitseseaduses ja liiklusseaduses sätestatud ülesannete täitmiseks“ § 2 punkti 1, 

 

vallavalitsus otsustab: 

 

1. Lubada korraldada MTÜ-l Jõgeva MC (registrikood 80101407, korra ja turvalisuse eest 

vastutav Eigo Ellisson, telefon 511 3228) 23. juulil kella 12-st kuni 26. juulil 2026 kella 12-ni 

Kuremaa alevikus Kuremaa mõisa pargis ning hosteli ja ujula ümbruses rahvusvaheline 

mootorratturite kokkutulek 35. Jõgevatreff 2026. 

 

2. Lubada avalikul üritusel 35. Jõgevatreff 2026 alkoholi jaemüük kohapeal tarbimiseks 23. juulil 

2026 kella 12-st kuni 26. juulil 2026 kella 12-ni.  

 

3. Korraldajal tagada: 

3.1. liiklusohutus, avalik kord ja turvalisus üritusel; 



3.2. Jõgeva Vallavolikogu 17. juuni 2021 määruse nr 162 „Jõgeva vallas avaliku ürituse 

korraldamise ja pidamise nõuded“ § 5 nõuete täitmine; 

3.3. ürituse läbiviimine ilma Kuremaa mõisa pargi ala kahjustamata; 

3.4. pakendiseaduse § 5 lõike 8 nõuetest kinnipidamine (avalikel üritustel on lubatud kasutada 

toidu ja joogi serveerimiseks üksnes korduskasutatavaid anumaid ja söögiriistu); 

3.5. avaliku ürituse alal territooriumi korrashoid ja lõplik koristamine hiljemalt 29. juuliks 

2026. 

 

 

Kui korraldusega on rikutud kellegi õigusi, võib ta esitada Jõgeva Vallavalitsusele vaide või Tartu 

Halduskohtule kaebuse 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, 

millal oleks pidanud korraldusest teada saama. Nõuded vaidele sätestab haldusmenetluse seadus, 

nõuded kaebusele halduskohtumenetluse seadustik. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kristi Klaos (allkirjastatud digitaalselt) 

abivallavanem vallavanema ülesannetes Katre Kivi 

 vallasekretär 


